
Pregão/Concorrência Eletrônica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00042/2023 (SRP)

Às 16:07 horas do dia 02 de fevereiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALDERY JOSE DA SILVA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23170000035184, Pregão nº 00042/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 77.570,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.552,1900 , com valor
negociado a R$ 49.552,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

49.552,1900, Valor Negociado: R$ 49.552,0000

Homologado 02/02/2024
16:07:35

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 2
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 77.570,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50.045,2000 , com valor
negociado a R$ 49.552,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

50.045,2000, Valor Negociado: R$ 49.552,0000

Homologado 02/02/2024
16:07:46

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR



Item: 3
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 77.452,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 28.195,0400 , com valor
negociado a R$ 28.195,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

28.195,0400, Valor Negociado: R$ 28.195,0000

Homologado 02/02/2024
16:07:56

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 4
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 77.452,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 28.195,0400 , com valor
negociado a R$ 28.195,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

28.195,0400, Valor Negociado: R$ 28.195,0000

Homologado 02/02/2024
16:08:07

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 5
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74.436,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GOIAS PLAYGROUNDS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 e a quantidade de 3
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIAS
PLAYGROUNDS LTDA, CNPJ/CPF: 46.238.171/0001-54, Melhor

lance: R$ 20.000,0000



Homologado 02/02/2024
16:08:18

VALDERY JOSE DA
SILVA JUNIOR

Item: 6
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74.436,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GOIAS PLAYGROUNDS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIAS
PLAYGROUNDS LTDA, CNPJ/CPF: 46.238.171/0001-54, Melhor

lance: R$ 20.000,0000

Homologado 02/02/2024
16:08:28

VALDERY JOSE DA
SILVA JUNIOR

Item: 7
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 199.427,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47.520,0000 e a quantidade
de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:

R$ 47.520,0000

Homologado 02/02/2024
16:08:37

VALDERY JOSE
DA SILVA JUNIOR

Item: 8
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 199.427,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47.520,0000 e a quantidade
de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:18

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:



R$ 47.520,0000

Homologado 02/02/2024
16:08:45

VALDERY JOSE
DA SILVA JUNIOR

Item: 9
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 132.745,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47.520,0000 e a quantidade
de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:

R$ 47.520,0000

Homologado 02/02/2024
16:08:57

VALDERY JOSE
DA SILVA JUNIOR

Item: 10
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 132.745,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 50.787,0000 , com valor
negociado a R$ 47.520,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

50.787,0000, Valor Negociado: R$ 47.520,0000

Homologado 02/02/2024
16:09:08

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 11
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 86.387,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.550,0000 , com valor
negociado a R$ 30.690,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 11/01/2024
18:05:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

44.550,0000, Valor Negociado: R$ 30.690,0000

Homologado 02/02/2024
16:09:19

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 12
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 86.387,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30.690,0000 e a quantidade
de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:

R$ 30.690,0000

Homologado 02/02/2024
16:09:30

VALDERY JOSE
DA SILVA JUNIOR

Item: 13
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52.143,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.174,0900 , com valor
negociado a R$ 19.305,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

24.174,0900, Valor Negociado: R$ 19.305,0000

Homologado 02/02/2024
16:09:42

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 14
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52.143,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.305,0000 e a quantidade
de 8 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:

R$ 19.305,0000

Homologado 02/02/2024
16:09:52

VALDERY JOSE
DA SILVA JUNIOR

Item: 15
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.908,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.404,9300 , com valor
negociado a R$ 8.400,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:

R$ 8.404,9300, Valor Negociado: R$ 8.400,0000

Homologado 02/02/2024
16:10:04

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 16
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 21.804,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.400,5200 , com valor
negociado a R$ 6.400,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance:

R$ 6.400,5200, Valor Negociado: R$ 6.400,0000

Homologado 02/02/2024
16:10:20

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 17
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.323,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado



Adjudicado para: GOIAS PLAYGROUNDS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.950,0000 e a quantidade de 3
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOIAS
PLAYGROUNDS LTDA, CNPJ/CPF: 46.238.171/0001-54, Melhor

lance: R$ 4.950,0000

Homologado 02/02/2024
16:10:29

VALDERY JOSE DA
SILVA JUNIOR

Item: 18
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 83.095,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.611,3600 , com valor
negociado a R$ 44.610,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

44.611,3600, Valor Negociado: R$ 44.610,0000

Homologado 02/02/2024
16:10:42

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 19
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 83.095,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.998,2900 , com valor
negociado a R$ 44.610,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

44.998,2900, Valor Negociado: R$ 44.610,0000

Homologado 02/02/2024
16:10:51

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 20
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45.425,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.811,0700 , com valor
negociado a R$ 24.800,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

24.811,0700, Valor Negociado: R$ 24.800,0000

Homologado 02/02/2024
16:11:02

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 21
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45.772,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.841,6600 , com valor
negociado a R$ 19.800,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

19.841,6600, Valor Negociado: R$ 19.800,0000

Homologado 02/02/2024
16:11:13

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 22
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira Compensada 18mm , Tipo: Conjunto De
Brinquedos P/ Playground , Dimensões: 620 X 220 X 240 CM, Características Adicionais: Obstáculos Feito Com
Isotubos Blindados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45.772,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LC COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.806,8400 , com valor
negociado a R$ 19.800,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/01/2024
18:05:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LC COMERCIO DE
BRINQUEDOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.046.931/0001-17, Melhor lance: R$

19.806,8400, Valor Negociado: R$ 19.800,0000

Homologado 02/02/2024
16:11:22

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Fim do documento


